DE SERVICIO:686100704870

RMU:68060 10-07-29 XAXX-010101 003 CFE

CUENTA:17DK09J151765550

LÍMITE DE PAGO:28 SEP 25

CORTE A PARTIR:29 SEP 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:05A3E0

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:11 JUL 25-10 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$2,434

$2,434

(DOS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(DOS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 82.83
Fecha, hora y lugar de impresion:22/09/2025 12:43:45hrsCalle CentenarioNo.21Col CentroVilla de EtlaEtlaOaxacaMexicoCP 68200

68060 10-07-29 XAXX-010101 003 CFE